
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   

                
13.09.2018                                                                                            № 266 
 

Про надання тимчасового дозволу  

ФОП Федько С.А. на проведення  

Фестивалю сухих фарб Холі 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законом України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, з метою організації та 

забезпечення змістовного дозвілля дітей та молоді, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Федьку С.А. на проведення 

Фестивалю сухих фарб Холі (далі – Фестиваль) 16 вересня 2018 року з 16.30. до 

19.00. 

2. Зобов’язати ФОП Федька С.А.: 

1) перед проведенням Фестивалю отримати дозвільні документи   у 

відповідних  службах Пирятинського  району згідно із вимогами чинного 

законодавства, в тому числі висновок державної санітарно-епідеміологічної 

експертизи барвників; 

2) підтримувати порядок та дотримання санітарних норм під час 

проведення заходу; 

3) встановити на території проведення Фестивалю для сміття; 

4) під час  проведення Фестивалю дотримуватись вимог чинного 

законодавства у сфері санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та 

Правил благоустрою міста Пирятина; 

5) забезпечити належне утримання місця проведення і та прилеглої 

території відповідно до вимог Правил благоустрою міста Пирятина; 

6) заключити договір з КП „Каштан“ на вивіз сміття  до 14.09.2018. 

3. Відповідальність за проведення Фестивалю фарб покладається на 

Федько С.А. 

4. Пирятинському ВП ГУНП в Полтавській області (Возний О.Г.) вжити 

заходів щодо дотримання безпеки руху та громадського порядку на майдані 

Незалежності 16 вересня 2018 року з 16.30. до 19.00. 



5. КП „Каштан“ (Скочко В.І.) здійснити перекриття майдану 

Незалежності 16 вересня 2018 року з 16.00 до 19.00. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                                         Л.КОЧУР 

   


